
 

 

1.БРОЈНИ ИЗРАЗИ 

 

1.Пробајте да составите броен израз користејќи ги сите четири математички операции! 

а) Состави броен израз чија вредност е 54. 

   ________________________________________ 

б) Состави броен израз чија вредност е 5,4. 

   ________________________________________ 

2.Во празните квадратчиња впиши ги соодветните броеви: 

 

 

 

3.Во празните квадратчиња впиши ги соодветните броеви: 

 

 

 

4.Пополни ги празните полиња со соодветни броеви или операции! 
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